2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 г.
                                                                             № 52/257

                                                         р.п. Светлый Яр

О форме списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по многомандатным избирательным округам, представляемых в территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Светлоярского муниципального района Волгоградской области
на выборах 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Закона Волгоградской области
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 сентября 2008 года    № 41/193 «О возложений полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию  Светлоярского района» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую форму списка кандидатов в депутаты представительных органов  муниципальных образований Светлоярского муниципального района Волгоградской области, выдвинутых избирательным объединением по многомандатным избирательным округам.
 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход»                 и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».

                  Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                         Е.В. Конева

УТВЕРЖДЕНА

постановлением избирательной комиссии
от 07 июня 2019 г. № 52/257
Форма

Приложение № _____

к протоколу (иному документу) съезда (общего собрания, конференции, иного органа) избирательного объединения _________________________________

     (полное наименование избирательного объединения)

от «____» _____________ 20 ___ г.

          (число)                  (месяц)

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты _______________________________________________________,
                                        (наименование представительного органа городского поселения, сельского поселения)
выдвинутый избирательным объединением _____________________________________________________________

(полное наименование избирательного объединения)

по многомандатным избирательным округам

______________________________________________________________

(наименование и номер многомандатного избирательного округа)

1. ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______________ _________________ ________________,

                                                            (число)                                        (месяц)                                         (год)

место рождения ___________________________________________________,

адрес места жительства _____________________________________________,

                                                                        (наименование субъекта Российской Федерации, района,

________________________________________________________________, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

вид документа ____________________________________________________,
                                (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа ___________________________________________,

дата выдачи ______________________________________________________,
                             (дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

выдан ___________________________________________________________.
                  (наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

…
______________________________________________________________

(наименование и номер многомандатного избирательного округа)

…
________________________ ________________ _______________________

                          (должность)                                          (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

М.П.

избирательного объединения

(при наличии)

Примечания:

1. Кандидаты размещаются в списке кандидатов в многомандатных избирательных округах, в которых они баллотируются в алфавитном порядке. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера многомандатного избирательного округа, нумерация кандидатов должна быть сквозной в каждом многомандатном избирательном округе.
2. Для временного удостоверения личности гражданина Российской Федерации серия документа не указывается, вместо даты выдачи указывается срок действия временного удостоверения.

3. Список кандидатов набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта не менее 12.

4. Список кандидатов должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе).

5. Список кандидатов заверяется подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, и печатью избирательного объединения (при наличии).

6. Текст подстрочников, а также примечания в списке кандидатов могут не воспроизводиться.